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rakendama

Kaitseväe juhataja kindralleitnant Riho Terras andis täna Eesti sõjamuuseumis üle vanemohvitseride ja
–allohvitseride ning reservohvitseride auastmed ja kaitseväe teenetemärgid.

Kindralleitnant Terras soovis, et värsked reservohvitserid oleksid aktiivsed ning osaleksid väljaõppes, et
hoida oma sõjalised teadmised ja kogemused värsketena. „Tooge endaga kaasa ja jagage ka oma erialaseid
oskusi, sest teie olete side riigikaitse ja rahva vahel. Olge siis tugev ja kindel side,“ lisas Terras.

Sel kevadel korraldab kaitsevägi suurõppuse Siil, milles kandev roll on reservväelastel, sealhulgas
reservohvitseridel.

Vanemohvitseridele auastmeid kätte andes ütles kaitseväe juhataja, et nende otsustamisjulgus ning oma
otsuste eest seismine ja vastutamine on ülemate ja juhtide kohustus.

Lisaks auastmete üleandmisele autasustas kindralleitnant Terras kaitseväelasi, reservväelasi ja riigiametnikke
kaitseväe teenetemärgiga riigikaitseliste teenete ja eeskujuliku teenistuse eest. Teiste seas sai kaitseväe
teenetemärgi politsei- ja piirivalveameti peadirektor Elmar Vaher. Kaitseväelastest said teiste seas
teenetemärgi kaitseväe ühendatud õppeasutuste ülem kolonel Martin Herem ning 1. jalaväebrigaadi ülem
kolonelleitnant Aron Kalmus.

President ülendas koloneli auastmesse praegu NATO Kirde korpuses teeniva vanemstaabiohvitseri Aivar
Kokka ja kaitseväe peastaabi personaliosakonna ülema Vahur Väljamäe, kes on oma karjääri jooksul
teeninud ka kaitseatašeena Ühendkuningriigis ja Põhja Iirimaal ning Vabariigi Presidendi kaitsenõunikuna.
President andis kolonelleitnanti auastme kaheksale kaitseväelasele ja kaitseliitlasele. Teiste seas said auastme
kolonelleitnant Scoutspataljoni ülem Andrus Merilo ja Vahipataljoni ülem Kaido Sirman.

President ülendas kaheksa ohvitseri kolonelleitnandi, 25 ohvitseri majori ja neli mereväelast kaptenmajori
auastmesse. Teiste seas sai auastme major Eero Aija, kes on juhtinud Afganistanis rühma ja kompaniid ning
olnud kompaniiülema abi. Kaptenmajori auastme sai Gert Soomsalu, kes on staabi- ja toetuslaeva Tasuja
komandör. Staabiveebli auastme sai neli kaitseväelast.


